
 

 

 

 

令和 4年 1月 28日 

 

スクールバス利用生徒および保護者の皆様 

 

成進高等学校 

校長 野原 政典 

 

スクールバス下校便経路と時刻の変更のお知らせ 

 

 大寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育の推進

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして、スクールバス下校便の乗車人数を調整するために１６時台の下校便

について、下記のとおり運行させていただきます。ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１、 期間  令和４年１月３１日（月） ～ ３月１８日（金） 

 

２、 変更便 

 

Ｅ便（２年生のみ）   Ｆ便（１年生のみ） 

 新山口駅・児童センタ

ー行き 
（於福～秋芳～美東～新山口駅～

児童センター） 

  

山口駅行き 
（児童センター～稲葉団地～山口駅） 

 

 

停車場所 時刻 停車場所 時刻  

美祢駅発 16:50発 美祢駅発 16:55発  

於福駅 17:00 児童センター 17:35  

流田 17:07 稲葉団地 17:45  

秋吉下里 17:17 山口駅 18:05頃  

美東病院 17:25    

温湯 17:28    

湯の口 17:42    

新町 17:52    

上山手 17:57    

 新山口駅 18:07頃    

 児童センター 18:25頃 
  

 

 

３、 お願い 

 

    生徒皆さんには乗車の際に以下のことについて厳守するよう指導していますので、ご家庭でも

ご指導よろしくお願いします。 

    

・ 必ずマスクを着用すること。 

・ 一切、話をしないこと。 

・ 飲食をしないこと。 

 

４、 その他 

   ・ 登校便と最終下校便については変更はありません。 

・ 交通状況により時間通りに運行できない場合があります。 

・ バスの窓は換気の為、開けてあります。 
 

 

 


